
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/123/2016 

RADY MIASTA GARWOLINA 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

szkół podstawowych i klas pierwszych ogólnodostępnych, sportowych i dwujęzycznych gimnazjów, dla 

których organem prowadzącym jest Miasto Garwolin, przyznania tym kryteriom liczby punktów oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów przez kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

2015 roku poz. 1515) w związku z art. 20e ust. 3 i ust. 4 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Garwolina uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Miasto Garwolin dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryterium 

1 

Kandydat do pierwszej klasy realizował w 

oddziale przedszkolnym danej szkoły 

obowiązek przygotowania przedszkolnego 
10 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

2 
Kandydat mieszka poza obwodem szkoły na 

terenie miasta Garwolina 
9 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

3 
Kandydat mieszka poza terenem miasta 

Garwolina 
5 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

4 
Kandydat spoza obwodu szkoły, którego 

rodzeństwo uczęszcza już do danej szkoły 
4 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

5 

Kandydat spoza obwodu, dla rodziców którego 

lokalizacja szkoły jest korzystna ze względu na 

miejsce pracy 
3 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 1361



§ 2. Ustala się następujące kryteria naboru do gimnazjów klas pierwszych ogólnodostępnych, sportowych 

i dwujęzycznych prowadzonych przez Miasto Garwolin dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły 

wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne 

do potwierdzenia kryterium 

1 
Kandydat realizował obowiązek szkolny 

w danym obwodzie 
10 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

2 
Kandydat mieszka poza obwodem szkoły na 

terenie miasta Garwolina 
9 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

3 
Kandydat mieszka poza terenem miasta 

Garwolina 
5 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

4 
Kandydat spoza obwodu szkoły, którego 

rodzeństwo uczęszcza już do danej szkoły 
4 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

5 

Kandydat spoza obwodu, dla rodziców 

którego lokalizacja szkoły jest korzystna ze 

względu na miejsce pracy 
3 

Pisemne oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych kandydata 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Garwolina: 

Maria Pasik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1361


		2016-02-15T09:14:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




